na Camara Municipal, aprovou e o Prefeito Municipal, em seu nome, sanciona 
a seguinte Lei:

Art. 1° - Esta Lei autoriza o Municipio de Toledo a efetuar 
investimentos em propriedade particular.

Art. 2° - Fica o Municipio de Toledo autorizado a efetuar 
investimentos no valor de ate R$ 40.013,42 (quarenta mil treze reais e quarenta 
e dois centavos) no imovel denominado Sala Comercial n° 01, com area total 
de 194,77m2, situado no Condominio Terminal 1° de Maio, no Loteamento Boa 
Esperanqa III, bairro Vila Pioneiro, nesta cidade de Toledo, Matricula n° 44.777